

## Materiale electrice

I.D.: 106342324

Data  
publicarii 29.11.24

Coduri CPV 31681410-0

Pretul  
estimativ: 4.417,30 RON - 4.417,30 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 BANDA IZOLATOARE 20MX19MM NEGRU BUC 2 6,72 13,45 2 CABLU CYY-F 3X1.5 M 200 3,36 672,27 3 CABLU CYY-F 3X2.5 M 300 5,46 1.638,66 4 CABLU MYM 3X1.5 M 100 3,11 310,92 5 CABLU MYM 3X2.5 M 43 4,79 205,97 6 CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M BUC 10 3,78 37,82 7 CLEMA LEGATURA 2P BUC 35 1,26 44,12 8 CLEMA LEGATURA 3P BUC 35 1,68 58,82 9 CLEMA LEGATURA 5P BUC 30 2,52 75,63 10 COLIER CABLU 300X4.8MM ALB SET 100 BUC BUC 1 12,61 12,61 11 DOZA APARATAJ 3M GW24403 BUC 6 1,68 10,08 12 DOZA APARATAJ 4M GW24404 BUC 11 3,78 41,60 13 DOZA APARATAJ 6M/7M GW24406 BUC 6 6,72 40,34 14 DOZA APARATAJ FAGURE 70MM BUC 12 0,84 10,0